
Сведения 

о планируемой организации голосования групп участников голосования  

в отдаленных территориях Канеловского, Куйбышевского и Рассветовского сельского поселения 

с 25 по 30 июня 2020 года  

 
№ УИК 

на территории 

которой планиру-

ется проводить 

голосование 

групп участников 

ОГО 

Адрес  и телефон участковой комиссии Место, пригодное для голосования, на котором планируется прово-

дить голосование групп участников голосования 

Дата и время проведения 

голосования 

47-16  

 

 

 

 

 

МУК  «СДК п. Рассвет», посе-

лок Рассвет, ул. Мира 

 

5-32-05 

пос. Восточный 

(здание столовой) 

25.06.2020 

14.00-20.00 

 

28.06.2020 

14.00-20.00 

47-16 пос. Дальний 

(дом культуры) 

26.06.2020 

14.00-20.00 

 

27.06.2020 

14.00-20.00 

47-17 СДК п. Первомайский, посе-

лок Первомайский, ул. Комсо-

мольская 

 

5-33-73 

поселок Заря 25.06.2020 

14.00-20.00 

 

 

47-17 поселок Придорожный 27.06.2020 

14.00-20.00 
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47-18 МОУ  «СОШ № 6», хутор 

Восточный Сосык 

 

5-36-20 

хутор Западный Сосык 27.06.2020 

14.00-20.00 

47-19 здание фельдшерско-

акушерского пункта х. Весе-

лый 

 

5-36-65 

хутор Набережный 25.06.2020 

14.00-20.00 

 

47-19 хутор Мирный 26.06.2020 

14.00-20.00 

 

47-19 хутор Западный Сосык 27.06.2020 

14.00-20.00 

 

47-21 МКУК «СДК ст. Канеловской»  

ст. Канеловской, ул. Пионерская 

№ 43 

 
5-22-69 

село Первомайское 26.06.2020 

14.00-20.00 

 

47-21 хутор Орлово-Кубанский 27.06.2020 

14.00-20.00 

 

47-21 хутор Ейский 28.06.2020 

14.00-20.00 

 

 


